silencio: tunc filius meū de
latere meo anille tue dormi
entis: et collocavit in sinu suo.
Suum autē filiū qui erat mō
tuis: posuit in sinu suo. Cū
q̄ surrexisset mane: ut vadē
lac silo meo apparuit morti.
Quē diligentiū in mēs cla
ra luce videro: nō esse me
um quē genuerā. Responditq̄
altera mulier. Non ē ita.
s; fili tuus mortuus ē. mēs
autē vivit. Et tunc illa dū
cebat. Respondens. Filius i
mēs quippe mēs vivit. et fili
tuus mortuus ē. Atq; i hūc
modū. Stentebat corā rege.
Tunc rev. ait. Hec dicit. fili
mēs vivit. et filius tuus mor
tuus ē. et ista rōdit nō. s; i
filius tuus mortuus ē. et fili
mēs vivit. Dicit ergo rex.
Afferte mē gladium. Cūq̄
atullisset gladium corā i
rege. ait. Divortite infāte
viviū in duas partes. et dū
te viderā partē unā. et dū
viderā partē alterā. Dicit
autē mulier cui filius erat
viviū ad regē. Cōmota s̄
quippe infāta et sup filio i
suo. Obsecro mē dñe. vate

illi infāte vivū. et nō occi
dat. Et cōtrā illa dicebat.
Nec mē nec tibi sit. s; viderā
tur. Respondit rex et ait. Da
te hūc infātem vivū et
nō occidatur. Hec ē cū mater
eius. Audivit itaq; oīs isrl'
iudiciū q̄ iudicasset rex. et
timuerunt regem. utentes
sapientias rei et in co. ad fa
ciendum iudiciū. **GR.** Et
tū m̄ mē p̄tēctōe et locū mū
tum. ut salū me facias. **Y.** Deis
mēs mē speravi dñe. non confūda
mē dñs. **Secūdo. Iohē.**

L. In illo t̄p̄e. Prope erat
pascha iudeor. et accē
dit iesus ierosolimā. Et in
venit i t̄plo uentēs oues
et columbas. et nūmularios
secētes. Et cū fecisset q̄i fla
gelli et fūniculis. oēs eiecit
ex templo. oues q̄ et boues
et nūmularior. effudit es.
et mēsas subūit. Et his q̄
columbas uentebāt. dixit.
Auferre ista hūc. et nolite
facē vomiū patris mei vomiū
negotiationis. Recordati
sūt iō discipuli eius q̄ septū
est. celus vomiū tue cōme
dit me. Respondit ergo iudē.

et dixerūt ei. Quō signum
ostendis nobis. quia hec fa
cis. Respondit iesus et dixit eis.
Soluite templū hec. et i tri
bus diebus excitabit illud.
Dixerūt ergo inter. Quā
vāgita et lex minus confi
catum ē templū hec. et i tri
bus diebus excitabit illud.
Ille autē dicebat de templo
corpus sui. Cū ergo refre
xisset a mortuis. recordati
sūt discipuli eius q̄ hec dice
bat. et crederunt septuag.
et finom quē dixit ihs. Cū
autē ēt ierosolimis in pascha
in die festo. multi crederūt
i noie ei. uentēs signa eius
que faciebat. Ipe autē iesus
nō credebatur semetipm eis. co
q̄ ip̄e noscet oēs. et q̄ opus
ei nōn erat. et quis testimo
niū p̄beret de hoie. Ipe ei
faciebat quid ēt i homine.
Offi. Subilate deo omis fra. in
bilate deo oīs fra. fuit dño i le
nica. introite i conspectu ei i gel
tate quia vōs ip̄e ē deus. **Secū.**

Bl. Atū tibi dñe sacrifi
cium. unificet nos et
semp et mun. at. **p. Cōm.**
Ab oculis meis mīra me dñe.

et ab alienis p̄ce sermo tuo.
Te. Imptis dñe. **p̄t. cōs.**
salutamb; faciemus.
ad receptionis eterne q̄s i
p̄ficiamus augmētum. **p.**

D. Ep̄cāno. **Sup. populi.**
nē mēs q̄s d' legimus
exaudi. et quib; supplicā
ti p̄ctas affectū tribue i
cessationis auxiliū. **p.**
Fena. m. statio. ad sc̄m
laurentium. Introitus.

E. Tanti tens orōne meam.
et ne respiciās vexatione
meā. antequē in me et exaudi me. **Credant. f̄m.**
in exitatione mea et stultitā
sim. ante omnia et attribuat
persequens. **Gloria. p̄. X.**
Gloria patri. **Oratio.**

S. Accre nobis dñe q̄s ob
fructuōs iugum. et p̄
conuersationis augmētū. et tue
p̄p̄tationis cōmuni p̄stet
auxiliū. **p. L. ad lib. c. xviii.**

L. In diebus illis. Lacrimis ē
vōis. ad moyses dicens.
Defecit te monte. q̄ peccā
uit p̄p̄lis tuis quē conuēnt
te terra egypti. Recesserūt
aito te mīa quā ostendisti ei.
fecerūtq; sibi utulū offatullē
et ad corauerūt. atq; i noli

tes a hostias dixerit. Isti
sunt qui in israhel qui te con-
seruit te terra egypti. Rursus
quod ait dominus ad moysen. Certe
non quod populus iste dicitur ceru-
is sit. Committe me ut irra-
scat furor meus contra eos. et
releci eos. facta quod te igitur
magna. Moyses autem ora-
bat dominum suum dicens. Cur
dicit irascatur furor tuus contra
populum tuum. quia conuersi
te terra egypti infortunatissime
magia et in manu robusta.
Nunc quod dicant egyptii cal-
litate contra eos. ut interficerent
eos in montibus et telecerent te terra.
Quiescat ira tua. et esto pla-
cabilis super nequitiam populi
tui. Recordare abraam.
isaac. et iacob. et israhel suorum
tuorum quibus irasisti preme-
re ipsum dicens. Multiplicabo se-
men vestrum sicut stellas celi.
et universi fratres hanc te qua-
lecutus sum. talis semini et
iuro. et possidebitis eam sempiternam.
Placatusque est dominus. ne faceret
malum quod lecutus fuerat
ad usum populi sui. Et in-
misit eis populo suo dominus te-
mperat. Exange dicitur super

nos et libera nos spiritu nominis tui.
Deus auribus nostris audivimus.
et patres nostri annuntiarunt nobis.
opus quo operas es in diebus eorum et
in diebus antiquis. **Sanctus Iohannes.**
Istis. Jam dicitur festo me-
morante. ascendit ihesus in tem-
plum et dicebat. Et mirabi-
tur iudei dicentes. Quomodo hic
litteras facit cum non dixerit?
Respondit eis ihesus et dixit. Mea
doctrina non est mea. sed eius qui
misit me. Quisquis noluerit
voluntate eius facere. cogitet
te doctrina intrinseca ex teo sit. an
ego a me ipso loquar. Qui a se
metipso loquitur. gloriam propriam
querit. Qui autem querit gloriam
eius qui misit illum. hic verax
est. et in iusticia illo non est.
Nonne moyses dixit nobis
legem. et nemo ex vobis facit
legem? Quomodo me quisquis
interficeret? Respondit turbam et dixit.
Demomum habes. Quis te que-
rit interficere? Respondit ihesus et re-
spondit eis. Unum opus feci. et
omnes mirantur. propterea moy-
ses dixit nobis circumcisionem
non quia ex moyse est sed ex
patribus. et in sabbato creata
omnis hominem. Si circumcisionem

accipit homo in sabbato ut non
soluat lex moysi. in magna
mum. quia totum hominem saluum
fecit in sabbato. Nihil soluit iudica-
re secundum fatum. sed in iudicio
iudicare. Dicebat ergo qui
vixit ex ierosolymis. Nonne
hic est qui querebat iudei in
iherosolymis? Ecce pallam loquitur.
et mobilis et dicitur. Nihil quod
dicere cognoverunt principes quod
hic est christus? Sed hic scimus in
te sit. christus autem cum nescit ne
mo facit iure sit. Clamabat
ergo iudei in templo ihesus. et
dicens. Et me scitis. et iure
sum scitis. et a me ipso non veni.
sed est verax qui misit me. quod
nos nescitis. Ego scio cum et
si dixerit quod nescio eum. cum
similis vobis me dicit. Sed
scio cum quod ab ipso sum. et ipse
me misit. Quare dicit ergo cum
apparente. et nemo misit illum
manus. quod nunc non venerat
hora eius. De turba autem nihil
crediderunt illi. **Officium.** Ex-
pectatis expectant omnino et respicit
me. et exaudivit refectionem meam.
et misit ius meum cantica noui.
hominum teo meo. **Secreta.**
Hec hostia dicitur quod cum

94
tetur in relecta. et ad sacrificium
cui celebratur. sub dicitur.
et est postea inter seque sacrificet. **P.**
Com. Leuiticum in salutaris mo-
erit in nomine tei in magisterium.

Huius nos dicitur **per com.**
propter sacramentum inter
acrimine. et ad celestia regna
perducatur. **P.** **Sup. populus.**

Quoniam ipso modo dicitur et
omnino tribulationibus labo-
rante. spiritu respirare contra te.
per communem. **Secra. an.**
Stano ad sanctum paulum. Introit.

Dum sacrificium fieri in nobis.
et congregato nos te uniuersis
terris. et effusa super nos aquam
mitem. et mundabimus ab omnibus
iniquitatibus nostris. et dabo vobis
spiritum novum. **ps.** Bivocati vni
omni tempore sempiternus eius in ore
meo. **N. Gloria patri.** **Oramus.**
flectamus genua. **lenate. Oratio.**

Deus qui in iustis precibus
mitem. et precibus per
icium ueniam preces. mife-
re supplicibus tuis. ut reatus
nostri confessio. indulgentiam uale-
at prope relecto. **P.** **Actio**

ecclesiasticus prophetarum. **Oratio.**
Hec dicit dominus. Quia
ad nomen meum magnum

quod pollui est inter gentes. quod
pollutus in medio carni. ut i
sciant gentes quia ego vobis.
cum sacrificatus fuero in vobis co
ram eis. Tolli quippe nos i
re gentibus. et congregato nos
re in vobis. et aduocati i iudici
uram. Et effundam super nos
aquam munda. et mundabim
in ab oibus iniquitatibus nostris.
Et ab iniquis verbis nostris mi
vato nos. Et vato vobis cor
nouum. et spiritum nouum ponam in
medio vestri. Et auferam cor la
pideum de carne vestra. et vato vo
bis cor carnis. et spiritum meum
ponam in medio vestri. Et fan
tam ut in preceptis meis ambu
letis. et iudicia mea custodiatis.
et operemini. Et habitabo
in vobis. et iudicabo vobis in iustis.
et eritis mihi populus. et ego ero
vobis in vobis. Die vero operis. **SR.**
Veni filij aurore me timorem vni
uerbo nos. **V.** Accorite ad eum et
illuminamini. et facite vobis non co
sumere. **hic di.** Dominus nobiscus.
Orem. Hec est mensura genitum. **Oratio.**

Dixit quod oportet vobis. ut
quod in anima nostra casti
ficet. quod quod venio scilicet lenificet.
ut in vobis affectibus mitigans.

facilis celestia capiam. **P.**
LECTIO PSALMIS PROPHETE.

Hec dicit d. Lauamini vni
us est ore. auferat malum
cogitationum vestram ab oculis i
meis. Ne me lateat agere in vobis.
visitate bene facere. Querite i
iudicium. subnente oppresso.
in vocate pupillo. refrenate in
viam. et ueritate arguite me.
vocat dicit. Si sicut peccata mea
ut occidit quasi me re. alaba
tur. Si sicut rubra quasi imma
los. uelut lana alba erit. Si
voluentis et auerentis me. lo
na tunc comertis. vocat dicit.
omnipotens. **SR.** Hec gens
cui vobis vobis eorum. populus que
elegit vobis iherosolimitate sibi. **V.** Verbo
vni celi firmam sunt. et spiritum eius ei
oio vobis eorum. **Sim. Iohann.**

Illis. preteritis vobis in
vobis hominem cecum. a natiuitate.
Et interrogauerit eum discipuli ei.
Rabbi. Quis peccauit. hic i
aut parentes eius. ut cecus na
sceret? R. vobis vobis. **A.** Neque hic
peccauit. neque parentes eius. s
ut manifestetur opus tui in illo.
**Ad opus tui opus ei qui nati
fit me. donec dies est. Venti
no. quod nemo potest. opari.**

Quid vni in meo sum. lux i
sum in vni. **De** cum dicitur. ce
puit i iudam et factum latum ce
spuit. et hinc iudam super oculos
eius. et vocat ei. **V.** Vae et lauare i
natura vni sylex. quod interpretatur
missis. **Ab** ergo et lauare.
et vni vni. **Ita** quod vni vni
qui vni vni cum primis. quod meo
eius erat. dicebant. **Non** ne i
hic est qui sciebat et interrogabat.
Alii dicebant quia hic est. **Alii**
autem nequaquam. s. similes eius
est. **Ille** vero dicebat. quia ego
sui. **Dicebant** ergo ei. **Quid**
aperiti sunt tui oculi? **R.** Respon
dit. **Ille** homo qui dicit vobis. latum
fecit et vni oculos meos et
vni vni. **Vae** ad natura vni
sylex et lauare. **Et** ab. et lauare.
et vni. **Dicit** ergo ei et vni
est ille? **Aut.** Nescio. **Ad** vni
autem cum ad phariseos. qui ce
cus fuerat. **Erat** autem sabba
tum quod latum fecit vobis. et aperit
oculos ei. **Ite** interrogabat
eum phariseus quid vni vni. **Ille**
autem vni vni. **Latum** posuit in
super oculos meos et lauare et m
di. **Dicebant** ergo cepha
is quod vni. **Non** est hic homo
qui sabati non custodit. **Alii**

aut dicebant. **Quid** potest homo
peccator hoc signa facere? **Et**
sclama erat inter eos. **Dicit**
ergo cecus vni. **Tu** quod vni
re eo. quod aperit oculos tuos?
Ille autem vni. quod propheta est.
Non crederent ergo vni vni
illo quod cecus fuisset. **donec** non
carerent parentes eius. qui vni
vni et interrogauerunt eos. **di**
centes. **Hic** est filius vni. que
nos dicatis. quia cecus natus
est? **Quid** ergo vni vni? **I**
R. vni vni vni vni vni vni
et dixerunt. **Quis** enim
hic est filius vni. et quia cecus
natus est. quod vni vni vni vni
nesciamus. **aut** quis enim vni
vni vni vni vni vni vni vni
interrogat. et etatem huius. **ip**
se loquitur. **De** dixerunt paren
tes eius. quia timebat vni vni.
Iam est spiritus vni vni vni. ut
signis cum vni vni vni. **et** h
nagoga fuerit. **Propheta** pare
res eius dicit. quia etatem huius.
ipsum interrogat. **Accidit** ergo
vni vni vni. qui fuerat ce
cus et dixerunt ei. **Da** gloria
vni. **Illos** sciamus quia hic homo
peccator est. **Dicit** ergo ille.
Si peccator est nescio. **vni** scio.

quia cecis cui cerni non poterat.
Dixerunt ergo illi. Quid fecerit
tibi cecis? Quid aperuit tibi oculos?
Respondit eis. Dixi uobis iam
et non audistis. Quid iterum
multas uocare? Numquid
et uos uultis discipuli cecis fieri.
Respondit ergo et dixit
verunt. Tu discipulus meus sis.
nos autem discipuli sumus moysi.
Illi respondit eis. Quia moysi
locutus est cecis. Nunc autem ne
scimus unde sit? Respondit
ille habet et dicit eis. In hoc est
mirabile est. quia nos nescimus
unde sit et aperuit oculos meos.
Gaudemus autem quia peccatores
tuos non audire. sed sicut
ceteros cecis non audire. per
siquis cultor dei est et uoluit
tem eius facit. hinc exiit.
A seculo non est uocatus. quia quis
aperuit oculos cecis nati. Nisi
ecce hic credo. non poterat facere
quicquam. Respondit et dicit ei.
In peccatis natus es totus. et
cecos nos? Et cecidit cum
foras. Audivit. quibus quia te
cecit cui foras. quia inuenisset
cum dicit ei. Tu credis in filium
huius dei? Respondit ille et dixit.
Quis est dñs. ut credam in eum?
Et dixit ei Ihs. Et uocasti

eum. et qui loquitur tecum ipse est.
At ille ait. Credo dñm. Et
peccates adorant eum. *Dñs.*
Benedicite gentes dñm qui nescitis.
et obsecrate uacillantes eius. qui po
sunt niam meam ad meam et non edite
comonem peccati meos. benedicite dñm
qui non amouit reprobationem meam
et misericordiam suam amem. *Secreta.*

Supplices te rogamus o
potens deus. ut his sacrifi
catis peccata nostra mitteret. quia te
ueram nobis tribuisti et mentis et
corporis sanitatem. *P. Coin.*
Lutum fecit et spiritu dñs et limuit
oculos meos. et abijci lam. et uocasti.
et creasti meo. *Post commemo.*

Sacramenta que supponimus
sonit deus noster et spiritualibus
nos replent. alimens. et cor
poralibus tueantur. *P.*
Pateant aures *Sup pium.*
Duc me dñe serbo suppli
cantium. et in petentibus respice
rata cecitas. fac eos que te
sunt placata postulare. *P. dñs.*

*Gen. V. stano. ad san fil
uestrum. Introitus.*

Letetur cor querentium dñm.
quærit dñm et affirmantem.
querente faciem eius semper. *ps.*
Constituit dñm et iudicabit nom

eius. amicitia inter gentes situra
eius. *V. Gloria patri. Dño.*

Propter quod omnes deos. ut
quos ieiunia nostra castigat
ipa que ratione seculi fecerit. ut
trans affectibus mitigatis. si
alms celestia capiam. *per.*
Requiesce huic regiam.

Ihs uocasti illos. dixit multi
et simantibus ad helys
mirum dei in monte carmel.
Cumque uocasset eam in dei
te ostra. ait ad greci pueri sui.
Ecce simantibus illa. Dixit g
in occursum eius. et uocasti. *Rece*
ne agitur circa te. et circa inuis
tum. et circa filium tuum? *Ren*
dit. Recte. Cumque uocasset ad
uirum dei in monte apertorum
eius. Et accessit greci. ut amo
ueret eam. Et ait homo dei. Di
mitte eam. Nisi eam amantem
dicit est. Et uocasti hanc anie
non idicantur in. Que dicitur
li. Numquid petiti filium uocasti
meo? In quo non dixit. ne il
ludias me? Et ille ait ad greci.
Accinge lumbos tuos et tolle
baculum meum in manu tua. et
iure. Si occurrerit tibi habet non
salutes eius. Et si salutariter
te quispiam. non respicias illi.

Et ponas baculum meum super
faciem pueri. Porro mater pu
eri ait. Dixit uobis et dixit ad
tiam. non dimittam te. *Et*
xit ergo. et fecit est eius. *Bici*
autem preterierat ante eos. et po
suerat baculum super faciem pu
eri. et non erat uox neque se
sus. *Rei*
susque est greci i occur
sum eius. et manserunt et uocasti.
Non surrexit puer. Ingressus
est ergo helys comitatus ecce
puer mortuus iacebat ilecto
eius. Ingressusque clausit bo
stium super se et super puerum. et
orauit ad dñm. Et ascendit
et iacuit super puerum posuitque
os suum super os eius. et oculos
suos super oculos eius et ma
nus suas super manus eius.
Et manauit se sit illi. et ca
lesca est caro pueri. At ille
restitit te ambulauit in domo
semel huc et illuc. et ascendit
et iacuit super eum. et osata
uit puer sepulchrum. aperuitque
oculos suos. At ille uocasti
greci. et dixit ei. Quia simanti
tem hanc. Quis uocasti. i gressu
est ad eum. Quis ait. Tolle filium
tuum. Dixit autem illa et dixit
ad petres eius. et uocasti sup

triam. Tullitq; filium suū. et
egressa est. **Helysus** nō. rei
suis ē in galgala. **BR.** **Alp**
ce domine in testamentū tuū. et i
aias pauperū tuorū ne oblitiscā
ris in finem. **N.** **Ecce** dicit et mor
ta cām tuam memos esto opprobri
senior tuorū. **Sin lucan.**

Illi hōr vbs i caritate
que uocat nārm. et uoluit
cum illo discipuli eius. et tur
ba copiosa. Cum autē appropi
quaret porte ciuitatis. ecce re
finitis efferebat filius uicci
matris sue. Et hec inuota erat.
et turba ciuitatis multa cōilla.
Quā cū inuideret ibs mīa mor
sup eā. dixit illi. **Aloli flere.**
Et accessit. et tetigit lacrimū.
Dixit autē qui portabat. **Stete
ruit.** Et ait. **Aculescens.** tibi
dico sge. Et refecit qui erat
mortuus. et cepit loqui. Et i
tegit illum matri sue. **Acce
pit autē oīs timor. et magni
ficabit eum dicentes. Quia
propheta magnus surrexit i
nobis. et quia tuus misit in
plebem suam. **Offi.** Dicit ad
seuam. **morū me fclina. confidit
omēs. ad nūm me qui cogitat i
fuis tuis mala. **Secreta.******

Dirifica nos misericors te.
Dicit ecce tue pēs que t gra
te sunt. pia munera te fere
res. fiant ex patris mētib; i
gratores. **Per. **Com.**** Dicit
memorabor in fine tue solus. **ten**
teuisti me amicitie mīa. et ulq;
in senectam. et inū teus ne tere
linguas me. **Pr. **com.****

Quē dicit nō ad iudicium
prociere panans. q; fiteb;
tuis ad rem conū. **puorū. p.**

Dipuli tunc **Sup. **populi.****
instituto. et rector. **peccā**
quibus i pugnatū. **cepelle.**
ut semp nbi placatis. et tuo
nummū sit securus. **Per.**
Acta. **vi.** **Strato. ad fon.**
elebunū. **Introitus.**

Quod dicit cor. **mei in con
specu tuo semp. dicit adu
tor mens. et recepto. mens. **ps.****
Celi enarāt glām rei. et opera ma
num eius annūciat firmamētū.
N. **Helca. **pam.**** **Oratio.**

Deus qui ineffabilis mi
dum renouas sacramē
te. pia q; ut cecilia tua et
etius proficiat in stingu. et
tpe alio non testetur. **et
lis. **Per. **lectio **libu **regum.**********

Iuobis illis. Ego uoluit
filius mulieris matris fami
lias. et erat langor fortissimus.
ita ut nō remaneret in eo alior.
Dixit ergo ad helyam. **Quo
in et t uir tui?** Ingressus es ad
me ut renouarēt iniquitatē
mea. et in fice res filium. **Et ait
ad eam helyas. Da mī filius tu
um. Tullitq; eice sinu illius.
et portauit in cenaculo ubi i
ipē manebat. Et posuit eū sup
lectulum suum. et clamauit ad
dñm. et dixit. Dicit uenū mē.
etiam ne inuolam apud quā
ego ut aiq; sustinetor. afflu
si. ut interficeres filium eius.
Et expanit se atq; mēsus ē
sup puerū. tribus mēbus. **cla
māuit q; ad dñm. et dixit. Dicit
uēus mē. rēuāt ozo aiā pue
ri huius in uiscera eius. Et a
uoluit. aut dñs uēc helve. et
reuisi ē anima pueri intra eus
et reuēit. Tullitq; helyas i
puerum. et reposit in uic
naculo in senectate uicini. et tra
uoluit matri sue. et ait illi. **En
uoluit filius tuus. Dixitq; mu
lier ad helyam. Hinc isto co
gnom. qm uir tui est uis. et ubi
comuni in ore tuo uer ē. **BR.********

57
Domi est confite in uno q; confite
māx. **N.** Domi ē sperare in uno
q; sperare in pēcipio. **Secūdi.**
Illi. **Et ait q; **solim.****
Etiam languēs lacrimas abe
thama. et castello mane et
māte fororū eius. **Quāta i
ait erat que uicāt omni in
guēto. et tibi pēs eius ca
pillis suis. cui frat lacrimas i
firmabat. **Quērit ergo foro
res eius ad eū dicitēs. Dicit.
ecce que amas in firmat. Au
dies aut ibs. dixit eis. Infirmi
tas hec nō ē ad morte. **Et pro
glia tui. ut glorificet fili tui
per eā. Diligebat aut mā. vbs
tham. et fororū eius maria. et
lacrimas. Et ergo auoluit q;
firmabat. tunc quēc mī
sit in coram leco uoluo die
bus. **Deince post hec. uicāt
discipulis suis. Et amos in
teā tēz. Dixit et discipuli.
Rabbi. nunc querebant te
uicē lapidē. et itēri nādis
illuc. **Respōdit ibs. Non
ne dnoceam sunt hęc die. **?**
Sigs ambulauit in ore nō
offendit. quia lucē hui mī
di uicet. **Si autē ambulauit
rit in ore offendit. q; iur nō************

est in eo. Hec ait. 7 p̄t hęc
dic̄ eis. lacrimis amens
dicit. h̄ uero ut asom̄pno
suscitem eū. Dixerit ḡ di
scipuli eius. Dñe. si uerit
saluus ē. Dixerat aut̄ ihs
te morte eius. Illi at̄ puta
uerunt. q̄ te ueritē s̄p̄
m̄ diceret. Tunc ergo dixit
eis ihs. manifeste. lacrimis i
mortuus est. 7 gaudē p̄p̄ uo.
ut crederis qm̄ nō eram̄ ibi.
Seco cam̄ ad eū. Dixit ergo
thomas qui dicit didimus
ad discipulos. Eamus 7 nō
et moriamur cū eo. Dixit itaq̄
ihs. 7 uenit eū quatuor di
es iam in monumento h̄ntem.
Erāt aut̄ bethania iux̄ uero
solunā. q̄st̄ ad̄is quinq̄ccz.
d̄ult̄ aut̄ ex uicis uenerat
ad martham et mariā. ut
solarent̄ eas te fr̄e suo. Mar
tha at̄ ut auouit quia uerit
ihs. occurr̄ illi. Maria aut̄
com̄ secebat. Dixit ḡ mar
tha ad ihs. Domine. si fuis
ses hic. frater m̄s nō fuisset
mortuus. Seco 7 nunc scio.
q̄ q̄cūq̄ pop̄scris a teo da
bit tibi uis. Dicit ei ihs. Hęc
faret̄ fr̄at̄ tuus. Dicit ei i

martha. Scio q̄ reser̄et i re
frectio in nouissimo die. Di
cit ei ihs. Ego sum refrectio
et uita. Qui credit in me et
am̄ simortuus fuerit uiuet.
Et om̄s qui uiuit 7 credit i
me nō morietur in eternum.
Credis h̄? At̄ illi. 7 itaq̄ co
m̄ me. Ego credidi quia tu es
xp̄s filius dei uiui. qui i h̄ic
m̄d̄o uenisti. Et eis hęc di
xisset. abiit 7 uocauit martham
sororem suā. silentio uicēs. ad
gister accessit. et uocauit te. Illa
aut̄ ut auouit surrexit cito.
et uerit ad eū. N̄ h̄id̄m̄ ueni ē
rat ihs i castellū. h̄ erat ad h̄ic
in illo loco ubi occurrerat ei i
martha. Iux̄t̄ igit̄ qui i domo
erat ei ca. 7 cōsolabatur eam.
cum uidisset mariā quia cito
surrexit. 7 erat. secuti sunt ei
dicentes. Quia uadit ad mo
numētū. n̄t̄ pl̄c̄t̄ ibi. Maria
aut̄ cū uerit̄ ubi erat ihs. uerit̄
cum accor̄ ad preces eius. et
dixit ei. Dñe. si fuisset hic fr̄
m̄s nō fuisset mortuus. Ihs
ergo ut uiuit eam plorāte. 7
uicēs qui uenerat eam ea plo
rātes. infremuit sp̄n 7 turbā
uit seipm̄. 7 dixit. Ubi posui

stus eū? Dicunt ei. Dñe. ne
m̄ 7 uerit. Et lacrimatus ē ihs.
Dixerit ergo uicē. Ecce i
quo amabat eum. Quorū
aut̄ ex ip̄is dixerunt. Non
poterat hic qui apperuit o
culos occ̄nati facere. ut hic nō
moreret? Ihs ergo rursum
fremēs i se m̄t̄p̄o uenit ad i
monumētū. Erāt aut̄ spe
lūca. 7 lapis sup̄ positus erat
ei. Erāt aut̄ ihs. Tollite lapidē.
Dicit ei martha soror eius q
mortuus fuerat. Dñe iam
fiet̄. quatuor uicē est.
Dicit ei ihs. Non ne dixi ē.
qm̄ si crederis uicēbis glo
riam dei? Tulerunt ergo
lapidē. Ihs aut̄ eleuatis cu
lis fuisim̄ dixit. Pater gr̄s
ago f. qm̄ uiuisti me. Ego i
aut̄ sciebam quia semper me
uicēs. h̄ p̄pter sp̄m̄ qui ar
c̄st̄at̄ uerit. ut crederit quia
tu me misisti. Hęc cam̄ dixit
ser. uice magna clamauit.
Lacrima uenit foras. Et p̄dixit
qui fuerat mortuus. ligatis
preces 7 manus istius. 7 faci
es illius siccam̄ erat ligata
dicit eis ihs. Soluite eus.
et sinte abire. d̄ult̄ ergo

58
ex uicis qui uenerit ad ma
riam 7 martham. 7 uerit̄. aut̄
que fecit ihs. crederunt i
eum. **Diff.** Populum huius
lem salui facies uicē. 7 o
culos sup̄bor̄ humiliabis. qm̄ q̄
uicis p̄ter te uicē. **Secreta.**
Menra nos dñe q̄s obla
ta purificet. 7 te nobis in
gūt faciat ē placatū. **p. Com.**
Uicēs uicis flentes sorores lac̄i
ad monumētū. lacrimatus ē corā
uicis et clamabat. Lacrima ueni
foras. 7 p̄p̄t̄ ligatis m̄mbus
preibus qui fuerat quatuor
mortuus. **Post comunio.**
Hec nos q̄s dñe part̄
p̄ano faciamē 7 app̄
re uicibus i uerit̄ crederit.
et ab oib̄ uicē uicis. **p.**
Dñe q̄s ois p̄res **Sup̄ p̄p̄.**
uicis. ut qui infirmatus
uicē cons̄q̄ te tua uirtute cō
fitemus. Ihs tua semp̄ pietate
gaudeamus. **p. C. Gatto.**
**stano. ad sanctū nicholauz
7 care.** **Intronus.**
Sacres uicē ad q̄s uicē uicis.
et qui nō h̄ens sc̄m̄ uenit
bibere cum lenia. **p̄s** Attendit
popule meus legē meā. inclinat
aurē uicē i uicē uicis meā. **Stola.**

Fat q̄s dñe per gr̄a Dño.
nam tuā fructuosus me
et uocis affectus. q̄mā tuē
nobis procedunt suscepra
iemia. si me sit placata pie
tati. **P. Lectio. In die p̄p̄te.**

Dec tūc dō dñs. In t̄p̄e
placato exomni te. et i
die salubris auerhar sum tu.
Et seruam te. et t̄p̄e te i f̄e dñs
p̄. ut suscepraes t̄m. et pos
sides h̄eitates dissipatas.
Et uoceres his qui i n̄ca sūt
certe. et his qui int̄cebras sūt
reuelamini. Sup̄ mas pascē
tur. et i oibz t̄m̄s pascatu
rum. et non esument neqz si
naut. et nō p̄ner eos elus
et sol. qz misit̄ cor reger
cos. et ad fontes aquarum
potabit eos. Et ponā cēs i
montes meos in am. et i f̄e
te mee exaltabit. Ecce isti
te longe uocent. et ecce illi i
ab aquilē et mont. et isti te t̄
ra iustit̄. Laudate celi et
erulcet terra. iubilare moy
tes laudē. qz cōsolatus ē cō
p̄m suum. et paup̄rū suor
iustit̄bitur. Et t̄p̄e s̄on.
Dereliquit me dñs. et dñs
oblitus est mei. et inquit i

oblitus potest mulier infa
tem suum. ut nō misceatur
suo ueri sui. Et si illa obli
ta fuerit. ego nō oblituscar
tu. Dic t̄o ops. **Ps.** Tibi
uocem t̄elatus ē pauper. pu
pillo tuā dō iouit̄. **N.** Ut quō
uio recessisti longe. respicis i op̄
t̄m̄t̄ibus imbalatē. ut i super
bit impi t̄e d̄e p̄mp. **Et ioh̄s.**

Illi. Dicebat ihs turbis
iudeor. Ego sum lux mi
ri. Qui sequitur me non i
ambulat in t̄ebras. sed h̄e
bit lux uite. Dicebat ergo
ei pharisei. Tu te i p̄o i
testimoniū philes. testimo
nium tuum nō ē uerum. Res
dit ihs. et dixit eis. Et si ego
testimoniū phileo te misero.
ueri ē testimoniū meū. qz laus
m̄i mei. et quo uero. Dñs aut
n̄clatus i uicio et quo uero.
Dñs s̄m carnē iudicatis. ego
non iudico quicqz. Et si ego
iudico. iudicium meū uerum
ē. qz solus non sum. s̄ ego et
qui misit me pat̄. Et in lege
m̄i scriptū ē. qz uox h̄iūz
testimoniū uerum ē. Ego s̄
qui testimoniū phileo te me
i p̄o. et testimoniū philet te

me qui misit me pat̄. Dicebat
ergo ei. Ubi ē pat̄ tuus? Res
dit. ihs. et leḡs me scatis. ne
qz pat̄r meū. Sime scatis
fostit̄ et patrem meum
scatis. Hec uerba locutus ē
ihs i galgophilano. t̄cēs in
templo. Et nemo apprehē
dit eum quia nō uiderat
hora eius. Factus est uocim̄
firmamētū meū. et refugū meū.
et. **Interator m̄s. auit̄**
m̄s sperato in eum. **Secreta.**

Oblatus q̄s dñe placare
i suscepra. et ad te m̄is
et rebelles cōpelle p̄p̄m̄s no
luntates. **P. Com.** Dominus
regit me et iustit̄a n̄ t̄ceat. in loco
i pascae tibi me colleant. sup̄ aquas
refectiois cocuunt me. **Pr. com.**

Tu nos q̄s dñe sc̄a pun
ficet. et op̄at̄is sic rone
uio. tibi maane. cē placato.
Pr. Super populum.

Omus qui sperabo in te
i miser i uocis eligis quā
iustit̄. et nobis uigine flecte
mala que fecimus. ut t̄e cō
solationis gr̄am inuenire ua
leamus. **Pr. w. n̄m.**
Comunica te passio. s̄d.
ad sc̄a petrum. Introitus.

Monica me uocis et
terme cāni meā te gen
te nō sc̄a. ab hoste iniquo
et coloso erip̄ me. qz
in es cētis m̄s et dō iudico meā. **P.**
Emite lucē tuā i iudicāte uio i p̄
me te uocent̄ et iustit̄e i monte
sc̄a tuum et iustit̄e iustit̄a tua. **N.**
blona pat̄. **Nō uio i iudicāte**
uioz ad pasca. nisi in iustit̄a
te festo si occurrerit. s̄ i iustit̄a
psalmo absolute reincipit
introitus. Oratio.

Olesimus oips teus.
familia tuā p̄p̄m̄s re
spice. ut te languente regat
in corp̄e. et te s̄uante custo
diatur in m̄te. **Pr. ad hac**
uio iustit̄ ad ferat̄i quitaam
cene dñi. post orac̄m dñi
oio. Ecce hic. ul. dñs
oium fr̄e h̄m̄. ad h̄ebras.
Hatres. x̄ps assistēs
pontifex futuror̄ to
norū. per amplius et p̄fect̄
tabnaculi non in manu facti.
rest̄ nō h̄m̄ creationis. ne
qz p̄ sanguinē h̄yrocum i
ant̄ intolor. s̄ per p̄p̄m̄m
sanguinē inuocit̄ semel i
sc̄a. et̄a recept̄a in uoc̄ta.
S̄ i sanguis h̄yrocum ant̄

thauroru. rams inale asp
 sus inquinatos sificat ad
 emutatione carnis. quato
 magis sanguis xpi qui per
 spm scm semetipz obulit
 in maculati teo. emuobit
 coficientiā mām. ab opend
 mortuis. ad suerou teo i
 uncti. Et teo noui testa
 meti mediator est. ut mōte
 mittente in rēpnā car
 puzam canonum que erāt
 sub fori testameto. repromis
 sionem accipiāt qui uocati
 sunt gñe hōritans. An ē
 ihu rō nro. **GR.** Enp me
 te unctas meas. ccc me facē uo
 luntate tuam. **N.** literapō nō te
 genobis iracōis. et ab insurge
 tōbime exaltabis me. auro i
 miq̄ emptō. **Tract.** Septe
 expugnauerūt me annuente nō.
N. Dicit miē istl. sepe expugnau
 rit me annuente mea. **N.** Et
 cō nō potuerūt m. **N.** Supra rō
 sum meū fabricauerūt peccōs.
N. Prologauerūt iniquitate sibi.
 vñs iustus cōter. certinos peccōz
Illit. Dicit **fm iohem.**
 Ihs turbis incoz. rpi
 apibus sacerdoti. Dēs et
 uobis arguet me te peccato.

Sinitate dico. quē nos nō
 crederis in. Qui ē ex teo. nē
 bz rei auoit. Propterea uō
 nō auoitis. quia ex teo nō
 estis. Renerūt igitur uici.
 et dixerūt ei. Nōne bñdica
 mis nos. quia samaritani
 es tu. r temonum habes.
 Rerūt ihs. Ego temonni
 non hō. s̄ honozifico patrē
 meum r uos in honozatis
 me. Ego aut nō quero gli
 am meam. est qui querat r
 uiuet. An ain dico nobis.
 si quis sermonē meū suauē
 rit. mortē nō urebit icmū.
 Dixerūt ergo uici. An me
 cognouimus qz temonuz
 habes. Abraam mortuus ē
 et prophete r tu dicis. siqs
 fmonē meū suauēit mortē
 non gustabit icmū. Nūq̄
 tu maior es p̄r nro abraaz
 qui mortuus ē. Et pl̄te
 mortuus fuit. Quē teipsum
 facis. Rerūt ihs. Si ego
 glorifico me ipm. gl̄a mea
 nichil ē. Est pat̄ meus qui
 glorificat me quē uos dia
 cō r teus uir est. r nō co
 gnouistis eū. Ego aut no
 ui eum. Et si uero quia

nescio eum. ero similis uob
 nēdō. **Seco** scio eū. r fmo
 nem eius suo. Abraam pat
 rē exultauit. ut uiceret di
 em meū. uoūt r gaudis
 ē. Dixerūt ergo uici ad eū.
 Quinquaginta annos nūq̄
 habes. r abraā uoūst. Di
 xit eis ihs. Amen ain dico
 uob. ante q̄ abraam fieret.
 ego sum. Toller ergo uici
 lapides. ut iacerēt in eum.
 Ihs aut abscondit se. r euit
 te templo. **Diff.** Confitebo
 nbi domine in toto corde meo. re
 tribue suo tuo inuam. **me** et cu
 stodiā fines tuos inuifica me fm
 uerbum tuum dñe. **Secreta.**
Hec unia q̄s dñe r un
 ula nre p̄nitatis absol
 nat r nre nobis nre tona
 conchēt. **P.** **Coim.** Hec
 corpus q̄ pro uobis traxerit hic
 calix noui testamēti ē in meo san
 guē uoat uis. hec facit q̄m
 scūq̄ sumitis in meam cōmemo
 rationem. **Post commio.**
Hic nobis dñe dō
 air. ut quos tuis misti
 recreasti. p̄pans tefferet p̄
 sions. Per uoimū nrm.
Q̄ **seria. n. stano. rō scm**

60
grifogonum. Introitus.
Miserere dñe qm cōcalant
 me homo. tota die bellam
 tribulant me. **P.** Cōcalant
 me in inima mei. **Oratio.**
Sifica q̄s dñe nra te
 nima. r actari nobis
 inoulgētiā p̄pans largire
 culpari. **P.** **Lē. rone pro**
Lscm est ubi qm rō io
 nam propheta scōd dices.
 Surge r uate in inuicē cui
 tatem magna r p̄uica in ca
 p̄uicationes quas ego loquō
 rō te. Et frexit ionas. et
 abiit in inuicē nre ubi dñi.
 Et inuicē erat cūctas maḡ.
 itnē uerū trum. Et cepit
 ionas inuicē in cūctate itnē
 dicit unuz. r clamauit r o
 xit. Ad huc q̄rogamta tū
 es. r inuicē sub itctor. Et
 crederent uiri inuicē co
 mmo. r p̄uicauerūt icum
 um. r uestiti sūt factis ama
 iore usq̄ ad inuicē. Et p̄
 uenit uerbu ad regē inuicē.
 et frexit te solo suo. r ab
 leat uestimēti suum ase. et
 mouit tū est sacco. et scōt
 in cinere. Et clamauit. et

oreit inimice ex ore regis et
principii eius dicens. **D**icit
et inimica et bones et pecco
ra no gustent quicq; nec
piscantur. et aqua non bi
bant et opant facies homi
nes. et numerata clamant. ad i
teym infortitudo. Et dicit
tunc in anima sua mala et ab
iniquitate que e in aibo go
num. **Q**uis scit si condit et
ignoscat reus et reitit aflu
rore in sue et no pibimus.
Et uidit reus opa eorum
quia conditi sunt et in a sua
mala. et misit e ppo suo dicit
reus in. **SR.** **D**ens exaudi
odonem meam ambo ppe ita oas
mei. **D**ens in ore tuo saluum me
fac et uideat tua liba me. **fin jo.**
Illit. **D**icit. **Item.**
Principes et pharisai mini
stros ut aprehenderet ihm.
Dicit ergo eis ihm. **N**obis
modici tps nobis sum. et
nato ad eu qui me misit.
Quicquid me et no inuenietis.
et ubi sum ego. nos no por
tis uenire. Dixerunt ergo i
meci. ad semetipsos. **Q**uomodo
hinc. quia no inuenimus eu.
Nunquid in uisione gen

tium hic iturus e. et uocatur
gentes. **Q**uis e hic simo et
que dicit. quicquid me et no
inuenietis. et ubi ego fui nos
no potestis uenire. **I**n nouis
simo aut die magno festiui
tatis habat ihm et clama
bat dicens. **S**i quis scit. ue
nat ad me et bibat. **Q**uicquid
dicit in me sic dicit scriptura.
flumina de uentre ei fluent et
aque uive. **A**lex aut dicit.
et spu que acceptum erant
ercentes ieu. **D**icit. **D**ne
comiteret tempore aliam meam. saluum
me fac pceptum meam tuam. **Secreta.**
Quod necesse nobis dicit ten
er. ut hoc hostia saluta
ris et in ore fiat purgatio et
peccorum et que propitiano ma
lestatis. **Per. Commemo.**
Dominus in ore ipse e rex glie. **Pr.**
Sarameta tu dicit. **co.**
et quis. propitiano salutari.
et purificatiem nobis tribu
at et metelam. **p. sup psalm.**
Dicit quis dicit ppo tuo sa
lutem metis et corporis.
ut his operibus iheremo et
tua sepe mereat protectio
no cessandi. **p. Scia an.**
stano ad sem anacai. in uenit.

3
Expecta
3

61
Expecta dnm in uenit. age. et
confitebor eoi tui et sub fine
uini. **p.** **D**ns illuminatio mea et
salus mea que timeto. **D**no.

Dicit et quis dicit sic. ac
cepta reuma quos et
planto gra tua dignos et
fiant. et ad remedia p on
cat eterna. **p. Le damelis**
et iheremo ill. **ppete.**

Cogregati sunt babiloi
ad regem et dixerunt ei. **T**erce
nobis damelem. qui bel te
struit et racione interficit.
Alioqui iheremois te et ad
mi tua. **A**hioit ergo rex qd
inuenit eum uelament et nea
tate copulsus traxit eis
damelem. **Q**uoniam miserit eu
ilaci leoni et ait ubi se uide
bis. **P**orro ilacu erat leo
nes septe et ualuit eis contor
duo corpora et dicit oues. et
tunc no uari fuit eis. ut te
uozaret damelem. **E**rat aut
abachueh ppheta iherca. et
ipse aduocant pulmentu et mitem
erat panes in aluelo et ibat
icapi ut ferret pramonum
mellosoibus. **D**icit et ange
lus ad ad abachueh. **S**er p
dum qd les itabilone ua

meti qui e in lacu leoni. **E**t
dicit abachueh. **Q**uod babi
lone no uidi et lacu nekao.
Et apprehendit eu angli et
tunc in uenit eius et portauit
eu in capillo capitis sui. post
itaq; eu in babilone sup lacu.
imperu sps sui. **E**t clamant
abachueh dicens. **D**amelem
fuit. tolle pramonum que misit
t t. **E**t ait damelem. **R**econdi
datus ei es me dicit reus et
mens. et no reliquisti diligere
te. **S**urgensq; damelem come
dit. **P**orro aut angelus to
mum resituit abachueh. **C**o
festum in lacum suu. **A**uit
ergo rex die septima ut lu
geret damelem. **A**uit ad i
locu et itrosperit. **E**t ecce da
mel fecit in medio leonum.
Exclamant aut rex. **u**oce
magna dicens. **A**dignus e
t d d d damelis. **E**t extraxit
eu de lacu. illos aut qui per
dixerunt ei ea fuerit in domo
sue ilacu et reuozant fuit in mo
meto coram eo. **T**uic rex ait.
paucit bitantes in munda
tra reu damelis. **q**z ipse est
libator et saluator. **f**aces si
gna et mirabilia in celo et in

et nō creditis. Quia que ego facio in oīe p̄ris mei. hec testimonium p̄bent te me. Sed nos non credimus quia nō estis ex omb̄ me. Ques mee uice meā auouit. et ego cognosco eas et sequi uolunt me et ego uiram eter nam uo eis. Et nō p̄bit i eternū. et nō rapiet eas q̄sq̄ te manu mea. Pater mis qd̄ uerit in manus oīb̄ ē. et ne mo p̄t rapere te manu pa tris. Ego et pater unū sum. Subsulerunt ergo lapides meci. ut lapidaret eis: Rn̄ dit eis ihs. Multa bona op̄ ra ostendi uob̄. ex patre meo. p̄pter qd̄ eozū opus me la p̄uatis. et n̄ credit ei meci. Et bono opere nō lapidam̄. et s̄ te blasphemā. quia tu hō cū sis. facis te sp̄m uerū. Rn̄ dit eis ihs. Nonne scriptū ē in lege ur̄a. qd̄ ego dicit uer̄ estis. Et si illos dicit eos ad quos simo ter factus ē. et nō p̄t solū scripturā. quā pat̄ significauit. et misit in m̄uoi. nos dicitis qd̄ blasphemās. quia dicit filius tei sum ego. Si nō facio op̄ra patris mei.

uolite credere in. Si aut̄ fa cio. et si nō uultis credere. op̄eribus credite. Ut cogno scatis et credatis. quia in me est p̄t. et ego in patre. **Offi.** Er̄p̄ me te in manus meis teus me no. et ab̄ isigēb̄ in me. hō me. **ad. sc̄.** **H**ic nunc m̄ficos d̄s. ut ho stias placatōis et laudis. sincero et tesseram obsequio. **P. Com.** Lauato inter manū tes manus meas et circumdabo altare tuum d̄ne. ut amolū uicē laudis fac. et em̄d̄r̄ uisita mirabilia tua. **p̄. cō.** **O**lethi com̄ bitōrenc̄ p̄cepta. supplices te d̄s i op̄s resp̄am̄. ut hec ite nob̄ sacramēti causa sit et salutis. **Per. om̄m.** **Sup̄ populūm.** **H**ic esto supplicatōibus. et nris oīpotes d̄s. et q̄b̄o frōniam̄ sp̄ante pietatis in uolūtes. cōsuet̄e m̄fico: d̄e tribue dignis effectum. **P. c̄. r̄. r̄. v. Statio. et san ap̄l̄m̄arem. Introitus.** **O**l̄ma que fecisti nob̄ d̄ne. in ero in uicio fecisti. quia i peccatum et in m̄cedis tuis nō ote uinimus. s̄ uo gl̄a noi tuo et fac nob̄cū s̄m̄ in uolūte meē tue. **p. B̄a** in maculat in ma. q̄ ambulat.

in lege uolūm. **Oratio.** **P**ra q̄s op̄s teus. ut dignitas uolūm̄s hu mane p̄i moterantūi fama ata. medicinalis p̄fimo me studio reformet. **Per.** **lectio danielis prophete.** **L**uceb̄ ilis. **D**ixit i daniel ad om̄m̄ dicens. D̄ne teus n̄r. ne respicias sp̄m̄ tui. p̄t̄ nomē tui. et ne uisites testamētū tui. neq̄ auferas m̄rā tuā. mo bis p̄t̄ abraam̄ dilectū tui. ysaac̄ fūi tui et ihs̄ sc̄s tui. quibus lacutus es pollicēs. qd̄ multiplicares sem̄ eozū. sicut stellas celi et sicut are nam que ē in litore maris. Quia d̄ne immota sumus i plusq̄ om̄es gentes. sumus q̄ humiles in uisita terra i h̄uic̄ p̄t̄ peccā n̄r. Et nō ē in tempore hec p̄nceps et p̄ba. et d̄ne. neq̄ holocausti. neq̄ sacrificii. neq̄ oblato. neq̄ incensū. neq̄ locus p̄ m̄tari. coram te. ut possi mus inuicere m̄rā. s̄ i nō cō trito et sp̄m̄ in uolūte suscipi amur. Sicut in holocausto m̄tū et thaurorū. et sicut in

milib̄ agnori pingui. sic fiat sacrificium n̄m̄ i conspe ctu tuo h̄uic̄. ut placat̄ t̄. qui nō ē cōfūsi cōfēt̄ m̄te. Et n̄c sequimur ito to coct̄ et timem̄ te. et quicūm̄ faciem tuā. ne cōfūdos nō. s̄ fac nob̄cū tuū manifestū omē tue. et s̄m̄ in uolūte meē tue. Et cruce nos in ma bilibus tuis. et uagha noi tuo d̄ne. Et cū fundamur cēs qui ostendunt s̄ms tuis mala. Confundat̄ in omni p̄t̄a tua. et uolū coram cōtratur. Et sciat̄ quia tu es d̄ns teus solus. et gl̄osus sup̄ cōm̄ tram. et d̄s n̄r. **BR.** Tollite hostias et inuicere in atri ens. accor̄ate uolūm̄ i atri sc̄a ens. **N.** Reuolabit uolū cōcepta et i templo eius cōd̄ dicit gloriā. **Secundum lucam.** **I**ll̄. Rogabat̄ ihm̄ quom̄ pharisens. et ma non daret eum illo. Et in gressus uolū pharisei uisubant. Et ecce mulier que erat i uicinate peccat̄. ut cognouit qd̄ ihs̄ accub̄ it i uolū pharisei. attulit alabastrū unguēt̄ et stans

retro secus pedes eius lacrimis cepit rigare pedes eius capillis capitis sui tergebat et osculabatur pedes eius et lignito ungebat. Voces autem pharisaeus qui uocabatur ei. ait. mira se dices. Nunc si esset propheta. sciret utique que quod esset mulier que tangit eum. quia peccatrix est. Et respondit ihesus. dicit ad illum. Symon. dico tibi aliquid dicere. At ille ait. Magister. dic. Dno rebitores erant cuiusdam feneratori. unus tenebat denarios qui gentos. et alius qui quingenta. Non habuit illis unte reuereat. conauit utriusque. Ergo cui plus diligat. Et respondit symon dicit. Ex animo. quia is cui plus conauit. At ille dixit ei. Recte iudicasti. Et respondit ad mulierem. dixit symon. Et habes hanc mulierem. Intraui in domum tuam. aqua pedibus meis non teneo. sed. Hec autem lacrimis rigauit pedes meos. et capillis suis terxit. Osculatus sum non corosum. Hec autem ex quo intrauit. non cessauit osculari pedes meos. Dico caput me

um non iudicasti. Hec autem unguento unxit pedes meos. propter quod dico tibi. remittantur ei peccata ista. quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittatur immus diligat. Dixit autem ihesus ad illum. Recte dicitur tibi peccata tua. Et ceperunt qui simul discitebant. dicere intra se. Quis est hic qui quod peccata dimittit. Dixit autem ad mulierem. scies tuam te salutem fecit. a tunc in pace. **Offit.** Super flumina babilonis illic sedimus et fleuimus. tunc recordareni tui syon. **Secreta.**
Quoniam tuus noster qui in his potest creaturis quas ad fragilitatis nostre subiectionem condidisti. tuo quoque non inuina in se habet uicinos condidisti. tribue quod ut et uite nobis prius auxiliium. et ceteris tatis efficiant sacramenta. Per. **omn.** **Com.** Remeto uerbi tui suo modo dicit in quo in seipsum conuisti. hec me consolata est in uoluntate mea. **Pr. commo.**
Quod ore suscipimus dicit et pura mente capiamus. et te in uerbo tui. fiat nobis remissionem scriptum. **pr. s. p. l. s.**

Act. 16. 16. 17. 18.

Quod dicitur quis dicitur propter istius plebi tue. ut que tibi non placet respiciet. tuorum potius repleatur celestanois in amatois. **pr.**
Scia. N. stano ad sem.
Stephanum. Intrauit.
Quod dicitur in dicitur quoniam tribulo. ubi me scripe me te manuibus inimicorum. et appropinquat me dicit non confundat quoniam in eam te. **pr.** In te dicit spau non confundat mecerum. in iusticia tua libera me. **Oratio.**
Quod dicitur in dicitur quod dicitur in gratiam tuam benignis infuse. ut peccata nostra castigate uoluntaria cobiteres. te proaliter peccata accerimur. quod suppletis de peccatis et ceteris. **Per. Lectio. yereime. pphete.**
Intrauit illis. Dixit yereimas. Dicit yereimas. Dicit omnes qui te derelinquit. et derelictos. atque in terra sententiarum. quoniam dereliquerunt ueniam et aquarium uentium dicit. **Sa. na me dicit et sanator. saluum me fac et saluus ero. quoniam laus mea tuus. Ecce ipse uenit ad me. ubi est uerbum dicit. Viat. Ego non sum**

turbatus te pastorem sequens. et dicit huius non teneat. am. tu scis. Dico egressum est te labijs meis. rectum in dicit specu tuo fuit. **Al. Ion sis in tu fide in domi. spes mea tu in dicit affluentis. Confundat qui me psequitur. et non confundat ego. pauca illi. et non pauca am ego. In dicit super eos dicit afflictionis. et dupha omni tunc. et terre eos. dicit tunc in. **SR.** Pacifica loquebantur inimici mei in quoniam in mole si erant in. **Ad. dicit dicit tunc meus ne fileas. ne dicit dicit am.**
Secundum. Ioh. km.
Intrauit pharisaei et scribae. et pharisaei et scribae. in ad iusum ihesum. et dicebant. Quod facimus quod hic homo multa signa facit. Si uerum timus eum sic. Omnes autem erant in eum. Et uenient romani. et tollent locum nostrum et gentem. Quis autem ex ipis capphas noie. cui esset pontifex anni illi. dixit eis. Quis nescitis quare non cogitatis. quia expedit nobis. ut unus moriatur pro populo. et non tota gens periret. Hec**

aut asemetipso no dicitur
 cum dicitur ponit in manu illius
 pphant. quibus montibus
 erat pro gente. Et no tan
 pro gente. s. ut filios rei q
 erant dispersi congregaret
 in unum. Ab illo ergo die.
 cognoverunt ut ihererit ei.
 Ihs ergo iam no palam ambulabat
 apud iudeos. sed abijt
 in regione iudaea sui in qua
 nateum que dicitur. Et ibi
 morabatur discipulis suis.

Disti. Hinc etiam co dicit me
 iustificatus non a iudeis calu
 pniando me superbis. et respondeo
 co ceptis in his in tibi. **Secreta.**

Per nobis iustificos dicit.
 ut vigne tuis semp sim
 re altitibus incrementi. q eoz
 perpetua participate salua
 ri. Per. Co. Al leuatores me
 done i aias psequenti me. testes
 iniqui q menta emiquas sity.

Sumpti sacrificij p^r co.
 done ppena nos timo
 ne terehiquat. q noxia se
 per a nobis cetera repellat.
 Per. **Super pin.**

Quere q oipa teni.
 Ont qui protectionis tue
 gratiam querimus. habitu ama

lis oibus. secum tibi me te ser
 manus. Per. **Salto.**
stano. ad seim iohannem porta
 latinam a resumitur ossin
 ceterum. s. dicitur michi
 comme. **Oratio.**

Profiat qd dicit plebs
 tibi vicaria pie tenotio
 nis affectu. ut scens actio
 nibus erudita. qnto maie
 stati tue sit grandior tanto i
 coms potioribus augeatur.
 Per. **Le Jeremie pph.**

Il. Tribus ill. Dixerit
 impij uerit ad inuicem.
 Venite cogitemus et inuicem
 cogitationes. Non enim per
 bit lex a sacerdote. neqz co
 scilium a sapiente. neqz fmo
 appba. Venit penamamus
 cum lingua. q non attendit
 mus ad inuicem fmoes ei.
 Attet done ad me q auro
 naces ad uisarios meorum.

Il. higo reditur pro bono i
 malum. quia fuerit fouca
 aie mee. Recordare q stete
 ri in conspectu tuo. ut loquer
 pro eis boni. et auerere in di
 gnatione tua ab eis. propte
 rea da filios eoz in fame. et
 terone eos in manus gladij.

stant uoces eoz abiqz
 uelut i meque q in carum
 iustificam morte. Inuenes
 eoz i fociantur gladio i
 pelio. auocatur clamore te
 combs eoz. Ad uoces ei
 sup eos latrones reperit.
 quia fouerit fouca. ut ca
 perent me. et aiqueos abseq
 uerit peribz meis. Tu ut
 done. sas et consaluz eoz
 ad usum me. imort. Ne
 spiticis iniquitati eoz. et
 peccm eoz a facie tua no re
 leat. fiant commentes in
 conspectu tuo. in te ppe
 fozis tu done os nr. **BR.**
 Pacifica loquebitur. **Disti** done.

Il. Cogata. **si iohes.**
Venerit aut principes sa
 cerdotu ut a lacari iteri
 cerent. quia multi propter
 illum abibant ex ueris. q
 crederent i ihm. In cristi
 num aut turba multa que
 uenerat ad done festu. cu au
 disse quia uenit ihs ieroso
 lina. acceperit ramos pal
 mar. q processerit obuiam
 ei. clamabant. Osanna.
 benedict qui uenit in noie om
 rex istrl. Et inuenit ihs. fce

lum et seuit super eu. sicut
 scriptu e. Noli timere filia
 syon. ecce rex tuus uenit se
 tes sup pullu asine. Acc no
 cognouerit discipuli eius
 pmi s. qn glificatus e ihs.
 tue recordati sunt. quia hec
 scripta erant te co. et hec fe
 cerunt ei. Testimoij ergo
 ptebat turba que erat cu
 eo qn lacari uocant te mo
 numeto et suscitauit cum
 amotus. Propterea uenit
 ei obuiam turba. quia au
 dierant eu fecisse hec signi.
 Pharisai ergo dixerunt. ad
 semetipos. Dicitis. qz in
 ebl proficiamus. Ecce mi
 nus totius p eu abijt. Et it
 aut gentiles quod. ex his
 qui discerant. ut adua
 rent in die festo. Idy ergo
 accesserit ad philipi. qui
 erat alexb sario galilee. q
 rogabat eu dicentis. Dne.
 uolumus ibi intrare. Dixit
 philipus et dicit. mozecc.
 Anozcas rursum q philip
 dixerunt ihm. Ihs autz
 respondit eis dicens. Ne
 me loza ut claficetur fili
 hois. Amen ain dico nob.

qui i iherosolimis

in gramini frumeti carens in
terra mortui fuit. ipse so-
lum manet. Si autem mortui
non fuit multum fructum af-
fert. Qui autem vitam suam
perdit eam. Et qui odit vitam
suam in hoc mundo. in vitam
eternam custodit eam.
Siquis enim ministrat michi
sequatur. Et ubi ego sum.
illic et minister meus erit. Si
quis enim ministraverit michi.
honorificabit eum pater meus. Nunc
autem non turbata est. Et quomodo
dicit. Pater saluifica me
ex hac hora. Sed propterea
veni in hoc mundo. Pater clarifica
nomen tuum. Venit
ergo uox de celo dicens. Et
clarificauit. et iterum clarifi-
cabo. Turba ergo que et
stabat et iudicabat dicebat
tomitruum suum esse. Alii dice-
bant. Angelus celsitatis
est. Respondit ihesus et dixit.
Non propter me uenit hec uox.
sed propter uos. Nunc in uocauit
est michi. nunc princeps hu-
ius mundi eiacet foras. Et
ego sic exaltatus fuero a terra.
omnia traham ad me ipsum.
hanc autem dicebat. et significat

qua morte esset mortuus.
Respondit ei turba. Nos autem
uimus ex lege quod Christus
mactatus in eternum. Et quomodo
tu dicis oportet exaltari filium hominis.
Quis est iste filius hominis.
Dicit ergo eis ihesus. Ad hunc
modum in uobis est. Am-
bulat enim lucem habens. ut
non tenebre uos apprehendant.
Et qui ambulat in tenebris
nescit quo uadat. Dominus
lucem habens credit illuc ut
filius lucis sint. Hec locutus
est ihesus. et abiit et abscondit
se ab eis.

Dicitur. Dicitur in eo dicitur. **S. C.**
Filius hominis et patris spiritus
absoluit. quos tamen misit
in tribus esse consortes. p.
Cōm. Aletta uocens me uocem.

D. Langitate sicuti quis dicit
os nri. ut huius semper par-
ticipat uiam. p. sup. p. l. s.

T. Deatur quis dicit certe
et purificationem dignanter
erit. ut solatice prese-
nti ad futuram lona proficiat.
Per. **A.** In die palmaz. co-
pleta tertia et aspice aque

more solito facta. **Sacerdos**
precepit montis sine ca-
sula cum ministris montis
et ramis in medio ante
altare. postquam achoro ca-
tatur antiphona: ~

D. Sama filio dicitur. b. dicitur
nec in nomine domini rex israel.
in ecclesiis. **D.** ante die factus.

D. Dns uoluit. itono orois mi-
Eus que uoluit se oris.
et amare iusticia e. m.

O. effabilis gre tue uona in o-
bis multiplica. ut qui spera-
sti nos in morte filii tui spera-
re que credim. fac nos eo-
te refugere pueri q. tenom.
p. **S.** ubi supra lectio legitur
in tono epl. sc. libri e. c. d.

I. In hoc die illis. uenit
filius israel in helym. ubi
erat uinoteca fontes aquarum
et septuaginta palme. et casta
metati sunt ante aquas. p.
facti sunt de helym. et uenit
ois multitudine filiorum israel
in testu syn. q. e. inter helym
synay. quinto decimo die
mensis secundi. p. t. q. egressi
sunt de terra egypti. Et mi-
nistravit ois congregatio fi-
liorum israel. contra moysen et

66
aaron. in solitudine. Dixit
quoque ad eos. filii israel. Ad-
monstratum est uobis per manus
domini in terra egypti. quoniam
fecistis super ollas carnum et com-
edebamus in saturitate panem.
Cur uocastis nos in desertum
istud. ut occideretis eum mul-
titudine fame. Dicit autem
dominus ad moysen. Ecce ego
pluam uobis panem de celo.
egrotatur populus et colligat
que sufficiunt per singulos
dies. ut teneat eum utrum
ambulet in lege mea an non.
Die autem sexto. parat quod in-
ferant. et sit duplus quod colli-
gat solebat. per singulos dies.
Dixerunt quoque moyses et aaron.
ad omnes filios israel. Desce-
ndit factus quod uocem conuenit
uos de terra egypti. et ma-
ne uidebitis gloriam domini.

D. **Demer. cantat. p. gratonahs.**
Collegerunt pontificos et pharisaeos
confabuli et dicebant. quomodo faciamus
quia hic homo multa signa facit. si
dimittimus eum sic oes crederent ei.
Iste forte uelant romani et tollant
inrin lecti et gentem. **N.** Dominus autem
et illis canphas noie ai ceteri ponti-
fex anni illius apparuit dicens. ex

proit nob ut unus moriatur hōp
populo. ut nō tota gens peccat ab
illo ergo tūc cogitauerūt inter fi
cere eū dicentes. **He fō. nō aluro.**
In monte oliueti orau ad patres.
pat fū hīc pōt tē mēat. tūc catre
iste. **S. ps. quēte promptē. c. caro**
nūc infirma. fiat notitas tua. **N.**
Diligite uozate ut non mretis
mcomptatōz. **S. pmtus quites.**
prca legit euāgls. s. mathz.

Lillit. Cum appiquat
set ibs ierosolimīs a ue
mīs bethphage ad montē
oliueti. tūc misit duos de
discipulis suos dicens eis.
Ite in castellū qd cōt nos
est. astatū inuicēs afinam
alligatū. a pullū cū ei. **S. ol**
mte. **q. aduocate michi.** Et
siquis nob aliquid dixerit.
dicite quia dñs hīs op hī.
et cōfessū dimittet eos. **Ite**
nūc totū fōū ē. ut ad mple
ret qd dictum est p pphz
dicētē. **Dicit filius homi.**
Ecce rex auis uenit sibi mī
suctus. **secēs sup afinā. et**
pullum filium sub marginalis.
Euntes aut discipuli fece
runt sicut pcepit illis ibs.
Et aduenerūt afinā a pullū.

et posuerūt sup eos uesti
mētā sua. a cū de sup secē
fecerūt. Plurima aut tur
ba strauerūt uestimenta
sua mna. Alij aut cecebat
ramos ce arboribus. a ster
nebant mna. Turte autē
que ptecebat q ue segbat
clamaabit dicētes. Osanna
filio dauid. bñtes q uenit
in noie dō. **Pr hēc bñdici**
tur ramu. tūc dicit sacerdot.
Domnus uobiscū. Oratio.

Adge fice mte spantū
accūs. a supplex pces
clenēt exaudi. ueniat fr nos
multiplex mia tua. **bñ di**
cantur q hū palmites oliua
rum. a sicat figure ecclie. i.
multiplicasti nec egredietē
te archa. a moysē exēntē
te egypto cū filiis isrl. ita
nos portātes palmas et ra
mos oliuarū bonis actibus
eccuramus obuiam xpō. et
p pphā ieronimū itroeamur
cāni. **Qui teat nunt et re**
gnat i iunitate. **sp̄s sc̄i uenit.**
Per oīa sēla sc̄lor. R. Am.
N. Dñs nōlū. R. Et cūz
sp̄u tuo. N. Surūi cōdō. R.
Habemus ad omni. N. Bñs